
UCHWAŁA NR XIX/105/ 2012 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA  26 KWIETNIA 2012 ROKU 
 

 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na 

wyprzedzające finansowanie  działań finansowych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 

 

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  

z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 147, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska Borku Wlkp. 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie działań  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 w wysokości 

690.111 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy sto jedenaście złotych)  

z Banku Gospodarstwa Krajowego z przeznaczeniem na dofinansowanie 

przedsięwzięcia „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bruczków   

w latach 2012-2013, z tego: 

w roku 2012  w kwocie  361.000 zł, 

w roku 2013 w kwocie   329.111 zł. 

 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2013 - 2014 z pomocy udzielonej przez 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego w wysokości do 75 % kosztów 

kwalifikowalnych w ramach „Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: 

Mirosława Kozłowska 

 


